
H
A

F

Verhuisfitting

R

vol

vo
l

5100

5
7

2
5

4030 1070

3
7

4
5

9
4

1
0

2
7

1
5

16402390

3
6

1
5

2830 9201210

1
3

0
0

1
1

7
5

1
9

8
0

VerhuisfittingCA

R

vo
l

vo
l

3
7

4
5

5
6

3
5

2800 2230

2200

1149

2800

3
7

0
5

2
9

8
0

2
2

6
0

R

R

wm

vol

V
e

rh
u
is

fi
tt

in
g

R

vo
l

vol

4479

1
4

8
01

9
6

5

2
9

8
0

21482332

1
9

1
0

3
1

2
8

1
7

4
3

18472232

2
4

9
5

1000
3379

3
0

0
0

3366

5
8

5

2
5

4
3

400

hwa

hwa

hwa

hwa

kruipluik

37.1 m²

woonkamer/keuken

kast

trap

wp

1.2 m²

toilet

4.4 m²

hal

mk

loopdeur loopdeur

b
c

e

f

d

b

a

e

d

f

a
b

CAT6 kabel

MV
TH

T
H

W
P

VV

a
lu

s
ta

le
n

 k
o

k
e

r
s

ta
le

n
 k

o
k

e
r

s
ta

le
n

 l
ig

g
e

r

h
o

u
te

n
 r

o
ll

u
ik

hwa

hwa

hwa

hwa

15.8 m²

slaapkamer 1

8.4 m²

slaapkamer 3

5.3 m²

badkamer

10.4 m²

slaapkamer 2

6.6 m²

overloop

h

i

c

c
g

h

i

E
R

bw=1005+vl.

Renvooi

buitengevel:
beton- isolatie- spouw- metselwerk

bouwmuur

lichte scheidingswand

WM

VV

ER

plaatsingsruimte wasmachine

hoogte borstwering t.o.v. vloerpeil

verdeler vloerverwarming

elektrische radiator

TH thermostaat

MV mechanische ventilatie

enkelpolige schakelaar lichtpunt

serie schakelaar lichtpunt

wissel schakelaar lichtpunt

plafondlichtpunt

rookmelder

wandlichtpunt

enkelvoudige wandcontactdoos

loze leiding bedraad

loze leiding niet bedraad

wandlichtpunt met randaarde

C
A

tweevoudige wandcontactdoos, kindveilig

deurbeldrukker

hemelwaterafvoerhwa

douchegoot

mechanische ventilatie warmtewisselaar

elektrische radiator

vloerverwarmingsverdeler

hoogtelijnen 1500+vl/2600+vl

stalen ligger/verlaagd plafond

Aandachtspunten:
-alle opgegeven maten zijn circa maten.
-maten zijn genomen op 1500+ vloerpeil, op 2e verdieping tot aan knieschot.
-opstelling keuken: zie showroom brochure.
-type sanitair: zie showroom brochure.

WP warmtepomp

CAT6 kabel uitvoering datakabel

rookmelder op muurbeugel

warmtepomp

schel

alu aluminium kozijn in kleur

wandlichtpunt buiten (aanzicht)

bw

vloerverwarming

mengkraan

dakdoorvoer

mv-ventiel plafond

mv-ventiel wand

douchepijp-wtw

1500+vl

2600+vl

1
6

2
5

+
v

l
k

n
ie

s
c

h
o

t

2
6

0
0

+
v

l

1
5

0
0

+
v

l

2
6

0
0

+
v

l

1
5

0
0

+
v

l

2
6

0
0

+
v

l

slaapkamer 4

overloop

techniek

W
A

gg

MV

V
V

demontabel luik
in knieschot

1625+vl
knieschot

2600+vl

d
e

m
o

n
ta

b
e

l 
lu

ik
in

 k
n

ie
s

c
h

o
t

o
p

b
o

u
w

v
e

rs
le

p
in

g
 r

io
o

l

project

omschrijving

status

schaal

formaat

getekend

projectnummer

tekeningnummer

datum

gewijzigdopdrachtgever

           Atjehweg 9 (2202 AM) Noordwijk        |                  (071) 36 17 200        |                         info@van-manen.com       |                          www.van-manen.comBezoekadres               Telefoon              E-mail                     Website  

Plattegronden bwnr 05

KAO-tekening

1:50

fvk

5921_10

03N2101

Nieuwbouw woningen Rhijnhoeve - Veld 1
Oegstgeest

01-07-2021

A1

BPD gebiedsontwikkeling

begane grond eerste verdieping

tweede verdieping dakaanzicht



H
A

F

Verhuisfitting

R

vol

vo
l

1
3

0
0

3
7

4
5

1070 4030

1
1

7
5

1
3

0
0

920 1210 2830

3
6

1
5

1640

1
9

8
0

2390

5100

9
4

1
0

2
7

1
5

5
7

2
5

Verhuisfitting CA

R

vo
l

vo
l

2200 2800

1149

28002230

3
7

4
5

5
6

3
5

2
9

8
0

3
7

0
5

2
2

6
0

wm

vol

vo
l

R

V
e

rh
u
is

fi
tt

in
g

vol

5100

1
7

4
3

5
8

5

1847

2148

2
9

8
0

2952

2853

1
9

1
0

1000

1
3

4
3

4000

1
8

2
8

3
1

2
8

2
4

9
5

2
5

4
3

400

R

R

37.1 m²

woonkamer/keuken

1.5 m²

kast

1.1 m²

wp

1.2 m²

toilet

mk

1.5 m²

trap

4.4 m²

hal

hwa

hwa

hwahwa

kruipluik

loopdeurloopdeur

b
c

e

f

d

b

a

e

d

f

a
b

CAT6 kabel

MV
TH

T
H

W
P

VV

hwa

hwa

hwahwa

8.4 m²

slaapkamer 3

15.8 m²

slaapkamer 1

10.4 m²

slaapkamer 2

5.3 m²

badkamer

6.6 m²

overloop

h

i

c

c
g

h

i

E
R

bw=1005+vl.

6.2 m²

slaapkamer 4

overloop

techniek

MV

W
A

g g

V
V

demontabel luik
in knieschot

1625+vl
knieschot

2600+vl

2600+vl

1625+vl
knieschot

o
p

b
o

u
w

v
e

rs
le

p
in

g
 r

io
o

l

Renvooi

buitengevel:
beton- isolatie- spouw- metselwerk

bouwmuur

lichte scheidingswand

WM

VV

ER

plaatsingsruimte wasmachine

hoogte borstwering t.o.v. vloerpeil

verdeler vloerverwarming

elektrische radiator

TH thermostaat

MV mechanische ventilatie

enkelpolige schakelaar lichtpunt

serie schakelaar lichtpunt

wissel schakelaar lichtpunt

plafondlichtpunt

rookmelder

wandlichtpunt

enkelvoudige wandcontactdoos

loze leiding bedraad

loze leiding niet bedraad

wandlichtpunt met randaarde

C
A

tweevoudige wandcontactdoos, kindveilig

deurbeldrukker

hemelwaterafvoerhwa

douchegoot

mechanische ventilatie warmtewisselaar

elektrische radiator

vloerverwarmingsverdeler

hoogtelijnen 1500+vl/2600+vl

stalen ligger/verlaagd plafond

Aandachtspunten:
-alle opgegeven maten zijn circa maten.
-maten zijn genomen op 1500+ vloerpeil, op 2e verdieping tot aan knieschot.
-opstelling keuken: zie showroom brochure.
-type sanitair: zie showroom brochure.

WP warmtepomp

CAT6 kabel uitvoering datakabel

rookmelder op muurbeugel

warmtepomp

schel

alu aluminium kozijn in kleur

wandlichtpunt buiten (aanzicht)

bw

vloerverwarming

mengkraan

dakdoorvoer

mv-ventiel plafond

mv-ventiel wand

douchepijp-wtw

project

omschrijving

status

schaal

formaat

getekend

projectnummer

tekeningnummer

datum

gewijzigdopdrachtgever

           Atjehweg 9 (2202 AM) Noordwijk        |                  (071) 36 17 200        |                         info@van-manen.com       |                          www.van-manen.comBezoekadres               Telefoon              E-mail                     Website  

Plattegronden bwnr 06

KAO-tekening

1:50

fvk

5921_10

03N2102

Nieuwbouw woningen Rhijnhoeve - Veld 1
Oegstgeest

01-07-2021

A1

BPD gebiedsontwikkeling

begane grond eerste verdieping

tweede verdieping dakaanzicht



R

R

H
A

F

Verhuisfitting

R

vol

vo
l

5100

5
7

2
5

4030 1070

3
7

4
5

9
4

1
0

2
7

1
5

16402390

3
6

1
5

2830 9201210

1
3

0
0

1
1

7
5

1
9

8
0

VerhuisfittingCA

R

vo
l

vo
l

3
7

4
5

5
6

3
5

2800 2230

2200

1149

2800

3
7

0
5

2
9

8
0

2
2

6
0

wm

vol

R

V
e

rh
u
is

fi
tt

in
g

vo
l

vol

3
0

0
0

2
9

8
0

1
9

1
0

2953 2148

3
8

6
5

2853

5
8

5

1847

5100

2
4

9
5

1000
4000

5048

3
2

8
0

400

2
4

8
0

Renvooi

buitengevel:
beton- isolatie- spouw- metselwerk

bouwmuur

lichte scheidingswand

WM

VV

ER

plaatsingsruimte wasmachine

hoogte borstwering t.o.v. vloerpeil

verdeler vloerverwarming

elektrische radiator

TH thermostaat

MV mechanische ventilatie

enkelpolige schakelaar lichtpunt

serie schakelaar lichtpunt

wissel schakelaar lichtpunt

plafondlichtpunt

rookmelder

wandlichtpunt

enkelvoudige wandcontactdoos

loze leiding bedraad

loze leiding niet bedraad

wandlichtpunt met randaarde

C
A

tweevoudige wandcontactdoos, kindveilig

deurbeldrukker

hemelwaterafvoerhwa

douchegoot

mechanische ventilatie warmtewisselaar

elektrische radiator

vloerverwarmingsverdeler

hoogtelijnen 1500+vl/2600+vl

stalen ligger/verlaagd plafond

Aandachtspunten:
-alle opgegeven maten zijn circa maten.
-maten zijn genomen op 1500+ vloerpeil, op 2e verdieping tot aan knieschot.
-opstelling keuken: zie showroom brochure.
-type sanitair: zie showroom brochure.

WP warmtepomp

CAT6 kabel uitvoering datakabel

rookmelder op muurbeugel

warmtepomp

schel

alu aluminium kozijn in kleur

wandlichtpunt buiten (aanzicht)

bw

vloerverwarming

mengkraan

dakdoorvoer

mv-ventiel plafond

mv-ventiel wand

douchepijp-wtw

hwa hwa

hwa

hwa

37.1 m²

woonkamer/keuken

kast

trap

wp

1.2 m²

toilet

4.4 m²

hal

mk

kruipluik

loopdeurloopdeur

b
c

e

f

d

b

a

e

d

f

a
b

CAT6 kabel

T
H

W
P

VV

MV
TH

hwa hwa

hwa

hwa

15.8 m²

slaapkamer 1

8.4 m²

slaapkamer 3

5.3 m²

badkamer

10.4 m²

slaapkamer 2

6.6 m²

overloop

h

i

c

c
g

h

i

E
R

bw=380+vl.

1
5

0
0

+
v

l

2
6

0
0

+
v

l

1
5

0
0

+
v

l

2
6

0
0

+
v

l

11.9 m²

slaapkamer 4

overloop

techniek

W
A

gg

MV

V
V

1500+vl

2600+vl

demontabel luik
in knieschot

project

omschrijving

status

schaal

formaat

getekend

projectnummer

tekeningnummer

datum

gewijzigdopdrachtgever

           Atjehweg 9 (2202 AM) Noordwijk        |                  (071) 36 17 200        |                         info@van-manen.com       |                          www.van-manen.comBezoekadres               Telefoon              E-mail                     Website  

Plattegronden bwnr 07

KAO-tekening

1:50

fvk

5921_10

03N2103

Nieuwbouw woningen Rhijnhoeve - Veld 1
Oegstgeest

01-07-2021

A1

BPD gebiedsontwikkeling

begane grond eerste verdieping

tweede verdieping dakaanzicht



H
A

F

Verhuisfitting

R

vol

vo
l

3
7

4
5

1070 4030

1
1

7
5

1
3

0
0

920 1210 2830

3
6

1
5

1640

1
9

8
0

2390

5100

9
4

1
0

2
7

1
5

5
7

2
5

Verhuisfitting CA

R

vo
l

vo
l

2200 2800

1149

28002230

3
7

4
5

5
6

3
5

2
9

8
0

3
7

0
5

2
2

6
0

R

R

wm

R

vol

V
e

rh
u
is

fi
tt

in
g

vo
l

vol

2148 2952

5100

2
4

8
0

1847

5
8

5

2853

3
8

6
5

1
9

1
0

2
9

8
0

5100

4000

3
0

0
0

2
5

1
5

5048

2
4

9
5

3
2

8
0

400

1000

hwa hwa

hwa

37.1 m²

woonkamer/keuken

1.5 m²

kast

1.1 m²

wp

1.2 m²

toilet

mk

1.5 m²

trap

4.4 m²

hal

kruipluik

loopdeurloopdeur

b
c

e

f

d

b

a

e

d

f

a
b

CAT6 kabel

T
H

W
P

VV

MV
TH

hwa hwa

hwa

8.4 m²

slaapkamer 3

15.8 m²

slaapkamer 1

10.4 m²

slaapkamer 2

5.3 m²

badkamer

6.6 m²

overloop

h

i

c

c
g

h

i

E
R

bw=380+vl.

Renvooi

buitengevel:
beton- isolatie- spouw- metselwerk

bouwmuur

lichte scheidingswand

WM

VV

ER

plaatsingsruimte wasmachine

hoogte borstwering t.o.v. vloerpeil

verdeler vloerverwarming

elektrische radiator

TH thermostaat

MV mechanische ventilatie

enkelpolige schakelaar lichtpunt

serie schakelaar lichtpunt

wissel schakelaar lichtpunt

plafondlichtpunt

rookmelder

wandlichtpunt

enkelvoudige wandcontactdoos

loze leiding bedraad

loze leiding niet bedraad

wandlichtpunt met randaarde

C
A

tweevoudige wandcontactdoos, kindveilig

deurbeldrukker

hemelwaterafvoerhwa

douchegoot

mechanische ventilatie warmtewisselaar

elektrische radiator

vloerverwarmingsverdeler

hoogtelijnen 1500+vl/2600+vl

stalen ligger/verlaagd plafond

Aandachtspunten:
-alle opgegeven maten zijn circa maten.
-maten zijn genomen op 1500+ vloerpeil, op 2e verdieping tot aan knieschot.
-opstelling keuken: zie showroom brochure.
-type sanitair: zie showroom brochure.

WP warmtepomp

CAT6 kabel uitvoering datakabel

rookmelder op muurbeugel

warmtepomp

schel

alu aluminium kozijn in kleur

wandlichtpunt buiten (aanzicht)

bw

vloerverwarming

mengkraan

dakdoorvoer

mv-ventiel plafond

mv-ventiel wand

douchepijp-wtw

1
5

0
0

+
v

l

2
6

0
0

+
v

l

1
5

0
0

+
v

l

2
6

0
0

+
v

l

11.9 m²

slaapkamer 4

overloop

techniek

W
A

g g

MV

V
V

demontabel luik
in knieschot

1500+vl

2600+vl

project

omschrijving

status

schaal

formaat

getekend

projectnummer

tekeningnummer

datum

gewijzigdopdrachtgever

           Atjehweg 9 (2202 AM) Noordwijk        |                  (071) 36 17 200        |                         info@van-manen.com       |                          www.van-manen.comBezoekadres               Telefoon              E-mail                     Website  

Plattegronden bwnr 08

KAO-tekening

1:50

fvk

5921_10

03N2104

Nieuwbouw woningen Rhijnhoeve - Veld 1
Oegstgeest

01-07-2021

A1

BPD gebiedsontwikkeling

begane grond eerste verdieping

tweede verdieping dakaanzicht



R

R

H
A

F

Verhuisfitting

R

vol

vo
l

5100

5
7

2
5

4030 1070

3
7

4
5

9
4

1
0

2
7

1
5

16402390

3
6

1
5

2830 9201210

1
3

0
0

1
1

7
5

1
9

8
0

VerhuisfittingCA

R

vo
l

vo
l

3
7

4
5

5
6

3
5

2800 2230

2200

1149

2800

3
7

0
5

2
9

8
0

2
2

6
0

wm

R

vol

V
e

rh
u
is

fi
tt

in
g

vo
l

vol

3
0

0
0

2
9

8
0

1
9

1
0

2953 2148

3
8

6
5

2853

5
8

5

1847

5100

2
4

9
5

1000
4000

5048

3
2

8
0

400

2
4

8
0

Renvooi

buitengevel:
beton- isolatie- spouw- metselwerk

bouwmuur

lichte scheidingswand

WM

VV

ER

plaatsingsruimte wasmachine

hoogte borstwering t.o.v. vloerpeil

verdeler vloerverwarming

elektrische radiator

TH thermostaat

MV mechanische ventilatie

enkelpolige schakelaar lichtpunt

serie schakelaar lichtpunt

wissel schakelaar lichtpunt

plafondlichtpunt

rookmelder

wandlichtpunt

enkelvoudige wandcontactdoos

loze leiding bedraad

loze leiding niet bedraad

wandlichtpunt met randaarde

C
A

tweevoudige wandcontactdoos, kindveilig

deurbeldrukker

hemelwaterafvoerhwa

douchegoot

mechanische ventilatie warmtewisselaar

elektrische radiator

vloerverwarmingsverdeler

hoogtelijnen 1500+vl/2600+vl

stalen ligger/verlaagd plafond

Aandachtspunten:
-alle opgegeven maten zijn circa maten.
-maten zijn genomen op 1500+ vloerpeil, op 2e verdieping tot aan knieschot.
-opstelling keuken: zie showroom brochure.
-type sanitair: zie showroom brochure.

WP warmtepomp

CAT6 kabel uitvoering datakabel

rookmelder op muurbeugel

warmtepomp

schel

alu aluminium kozijn in kleur

wandlichtpunt buiten (aanzicht)

bw

vloerverwarming

mengkraan

dakdoorvoer

mv-ventiel plafond

mv-ventiel wand

douchepijp-wtw

hwa hwa

hwa

37.1 m²

woonkamer/keuken

kast

trap

wp

1.2 m²

toilet

4.4 m²

hal

mk

kruipluik

loopdeurloopdeur

b
c

e

f

d

b

a

e

d

f

a
b

CAT6 kabel

T
H

W
P

VV

MV
TH

hwa hwa

hwa

15.8 m²

slaapkamer 1

8.4 m²

slaapkamer 3

5.3 m²

badkamer

10.4 m²

slaapkamer 2

6.6 m²

overloop

h

i

c

c
g

h

i

E
R

bw=380+vl.

1
5

0
0

+
v

l

2
6

0
0

+
v

l

1
5

0
0

+
v

l

2
6

0
0

+
v

l

11.9 m²

slaapkamer 4

overloop

techniek

W
A

gg

MV

V
V

1500+vl

2600+vl

demontabel luik
in knieschot

project

omschrijving

status

schaal

formaat

getekend

projectnummer

tekeningnummer

datum

gewijzigdopdrachtgever

           Atjehweg 9 (2202 AM) Noordwijk        |                  (071) 36 17 200        |                         info@van-manen.com       |                          www.van-manen.comBezoekadres               Telefoon              E-mail                     Website  

Plattegronden bwnr 09

KAO-tekening

1:50

fvk

5921_10

03N2105

Nieuwbouw woningen Rhijnhoeve - Veld 1
Oegstgeest

01-07-2021

A1

BPD gebiedsontwikkeling

begane grond eerste verdieping

tweede verdieping dakaanzicht



R

R

H
A

F

Verhuisfitting

R

vol

vo
l

3
7

4
5

1070 4030

1
1

7
5

1
3

0
0

920 1210 2830

3
6

1
5

1640

1
9

8
0

2390

5100

9
4

1
0

2
7

1
5

5
7

2
5

Verhuisfitting CA

R

vo
l

vo
l

2200 2800

1149

28002230

3
7

4
5

5
6

3
5

2
9

8
0

3
7

0
5

2
2

6
0

wm

R

vol

V
e

rh
u
is

fi
tt

in
g

vo
l

vol

2148 2952

5100

2
4

8
0

1847

5
8

5

2853

3
8

6
5

1
9

1
0

2
9

8
0

5100

4000

3
0

0
0

2
5

1
5

5048

2
4

9
5

3
2

8
0

400

Renvooi

buitengevel:
beton- isolatie- spouw- metselwerk

bouwmuur

lichte scheidingswand

WM

VV

ER

plaatsingsruimte wasmachine

hoogte borstwering t.o.v. vloerpeil

verdeler vloerverwarming

elektrische radiator

TH thermostaat

MV mechanische ventilatie

enkelpolige schakelaar lichtpunt

serie schakelaar lichtpunt

wissel schakelaar lichtpunt

plafondlichtpunt

rookmelder

wandlichtpunt

enkelvoudige wandcontactdoos

loze leiding bedraad

loze leiding niet bedraad

wandlichtpunt met randaarde

C
A

tweevoudige wandcontactdoos, kindveilig

deurbeldrukker

hemelwaterafvoerhwa

douchegoot

mechanische ventilatie warmtewisselaar

elektrische radiator

vloerverwarmingsverdeler

hoogtelijnen 1500+vl/2600+vl

stalen ligger/verlaagd plafond

Aandachtspunten:
-alle opgegeven maten zijn circa maten.
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